Rev. A
BF2/BF3
Invändigt gängade 2- och 3-vägs
reglerventiler
Ventiler avsedda för reglering av varmt, kallt eller
glykolblandat vatten i värme- och ventilationssystem.
Ventilerna är avsedda att användas tillsammans med
Regins RVAN5…/RVAN10…-ställdon.

Flödeskarakteristik A - AB = likprocentig, B - AB = linjär
Max. läckage 0,1 % av kvs
Media Varmvatten, kallvatten, glykolblandat vatten(max. 50 % glykol)
Medietemperatur -5…+140 °C
Reglerområde 100:1
Slaglängd 20 mm
Material
Hus Mässing SS 5170
Säte Mässing SS 5170
Kägla Mässing SS 5170
Spindel Rostfritt stål SS 2346
Packbox Mässing SS 5170
O-ringar EPDM
Modeller, 2-vägsventiler
Artikel Nominell diameter KVS
BF215-0.63 DN15 0,63
BF215-1.0 DN15 1,0
BF215-1.6 DN15 1,6
BF215-2.1 DN15 2,1
BF215-2.7 DN15 2,7
BF220-4.2 DN20 4,2
BF220-5.6 DN20 5,6
BF225-10 DN25 10
BF232-16 DN32 16
BF240-25 DN40 25
BF250-40 DN50 40
Modeller, 3-vägsventiler
Artikel Nominell diameter KVS
BF315-0.63 DN15 0,63
BF315-1.0 DN15 1,0
BF315-1.6 DN15 1,6
BF315-2.1 DN15 2,1
BF315-2.7 DN15 2,7
BF320-4.2 DN20 4,2
BF320-5.6 DN20 5,6
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
BF2/BF3
— 3 —
Artikel Nominell diameter KVS
BF325-10 DN25 10
BF332-16 DN32 16
BF340-25 DN40 25
BF350-40 DN50 40
Kombinationsmöjligheter (ventiler och ställdon) samt differenstryck
Artikel ΔPs (RVAN5…) ΔPmax (RVAN5…) ΔPs (RVAN10…) ΔPmax (RVAN10…)
BF…15-0.63 1600 kPa 700 kPa 1600 kPa 700 kPa
BF…15-1.0 1600 kPa 700 kPa 1600 kPa 700 kPa